CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

PORTARIA N.º 06, DE 20 DE JANEIRO DE 2020.

O Presidente da Câmara Municipal do Município de Teixeira Soares, do Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO que JULIANO SLUÇARZ, portador da carteira de

identidade registro geral n.º 9.738.161-5, expedida pelo Instituto de Identificação do Paraná e com

número de inscrição no C.P.F./M.F. n.º 087.812.939-17, NESTA DATA, TOMOU POSSE,

ASSUMIU e ENTROU EM EXERCÍCIO no cargo de provimento efetivo de AUXILIAR DE

SERVIÇOS DE SECRETARIA do Quadro de Servidores da Câmara Municipal de Teixeira

Soares.

Emerson Vidal dos Santos

Presidente